
 

２０２０年９月２２日 

 

皆様からお預かりした募金を子どもたちへ 

「滋賀の子ども緊急支援募金」寄託のご報告 

 

平和堂は、滋賀県社会福祉協議会「滋賀の子どものほほえむ力サポート事業」に協力し、2020 年 7 月

1 日(水)から 8月 31 日(月)の 2か月間にわたり、滋賀県内の店頭にて募金活動を実施いたしました。期

間中は、お客様や地域の皆様、お取引先様や従業員など、多方面からご理解やご協力を頂戴し、厚く御

礼申し上げます。 

お預かりした募金は、下記の通りお届けしましたのでご報告いたします。この募金は、滋賀県社会福

祉協議会を通じて、新型コロナウイルス感染症の影響により、困窮されている世帯の子ども達の支援に

役立てていただきます。 

 

記 

 

 

 

(１) 日時     ２０２０年９月 1５日(火) 

(２) 寄託総額   約 105 万円 

(３) 寄託先    社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会 

          「滋賀の子どものほほえむ力サポート事業」 

(４) 店頭募金   平和堂 滋賀県内 75 店舗および本部 

 

＜参考＞2020 年 6 月 30 日リリース 

7 月 1 日より「滋賀の子ども緊急支援募金」店頭受付開始  

https://www.heiwado.jp/release/2020/0630_donation.html 

 

以上 


